Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – Anexo do Bloco Q04 - Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

Edital Nº 001/2023 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR

A Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Assistência

Farmacêutica 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o Edital n°

001/2023– PROFAR e a Portaria 001/2023 – PROFAR.

TORNAR PÚBLICO

O resultado da homologação das inscrições para a turma do ano de 2023, vagas universais, do
Programa de Pós-graduação em Assistência Farmacêutica – Mestrado – PROFAR:

 NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 Alan Navarro Nunes INDEFERIDO

2 Bianca Detomasi Teixeira DEFERIDO

3 Bruna Gabrieli Follador DEFERIDO

4 Carla Cristine Ferreira Ogawa  DEFERIDO

5 Ingrid Faccin Gustmann  DEFERIDO

6 Janice Márcia Dos Santos Nadal DEFERIDO

7 Jessica Thaís Bessani Albonetti DEFERIDO

8 Juliana Bono Borba da Costa  DEFERIDO

9 Karoline Tonon Francisconi DEFERIDO

10 Maria Ilta Nogueira de Lima Brito INDEFERIDO

11 Melina Porsch Durante DEFERIDO

12 Nádia Cristina Sermanovicz de Oliveira INDEFERIDO

13 Viviane Alves Costa INDEFERIDO

14 Yuli Jessica Zanin Cenke DEFERIDO

  A Prova de conhecimentos específicos será no dia 04 de março de 2023 (sábado) das 09h até as

12h - Local: Bloco Anexo do Q04, térreo – Universidade Estadual de Maringá.

             Maringá, 28 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra Gislaine Franco de Moura Costa

Presidente da Comissão de Seleção de candidatos do

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR